
1 

 

ХЕРСОНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №4  

ХЕРСОНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ВИТЯГ З НАКАЗУ 

30.05.2025                                                       м. Херсон                                                        № 13 -У 

 

Про відрахування учнів 9 класів,  

які завершили здобуття базової середньої освіти 

та  випускаються із закладу 

  

Відповідно до пункту 5 Порядку переведення учнів закладу загальної середньої освіти 

на наступний рік навчання, затвердженого наказом МОН України від 14.07.2015 № 762 {із 

змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки № 570 від 15.04.2025}, 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН 

України від  16.04.2018  №367  {із змінами, внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і 

науки № 1276 від 09.09.2024}, наказу МОН України від 15.05.2023 №563 «Про затвердження 

методичних рекомендацій щодо окремих питань здобуття освіти в закладах загальної 

середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні” {із змінами, внесеними згідно з наказом 

Міністерства освіти і науки № 836 від 13.06.2024}, згідно з рішенням педагогічної ради від 

30.05.2025 року (протокол №10), на підставі заяви одного з батьків здобувачів освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відрахувати учнів 9 класів, які в 2024/2025 н.р. завершили здобуття базової середньої 

освіти та випускаються із закладу, у  кількості 68 осіб: 

АЛЕКСЄЄНКО  

АЛЕКСЄЄНКОВУ  

БІЗЮК  

БІЛОКОНЬ  

БОЖНЬОВУ  

БОРОДІНА  

БУРОВУ  

ВАРИВОДУ  

ВАСИЛЬЄВА  

ВІННИКА  

ВЛАСОВА  

ВЛАСОВА  

ВЛАСОВА  

ГОРОБЦЯ  

ГРИШКА  

ГРОМЧЕНКА  

ГУДИМУ  

ДІДОВУ  

ДЯЧЕНКА  

ЗАГОРЕНКА  

ІРЧЕНКА  

КАНЦИБУ  

КИЦИКА  

КОВАЛЕНКА  

КОМАРОВУ  

КОРЖА  

КОРОЛЬОВУ 

КРАВЧЕНКО  

ЛАХНО  

ЛАХНА  

ЛИТВИНОВУ  

ЛОЗАНСЬКУ  

ЛУКОВЦОВУ  

МАМЧЕНКА  

МЕДВЕДСЬКУ  

НІКІТІНУ  

ОМЕЛЬЧЕНКА  

ОСАУЛЕНКА  

ОСТАПЕНКО  

ПАВЛЕНКА  

ПАВЛЮЧЕКА  

ПАЗИЧА  

ПАРХОМЧУКА  

ПЕРЕРВУ  

ПОНОМАРЧУК  

ПОПАДИНЕЦЬ  

ПУЛЬНІКОВА  

РАДКЕВИЧ  

СЕРЕДЕНКА  

СІРГАЧОВА  

СІРИКА  

СОКОЛЕНКА  

СОРОКУНСЬКОГО  

СТРЕЛЕЦЬКОГО  

СУПРУНЕНКА  

СУХОМЛИНОВУ  

ТАРАСЕНКА  

ТАРАРОВУ  

ТИХОНОВА  

ТІЩЕНКА  

ТОНЧИЛОВУ  

ТРОФИМОВУ  

ТРОФІМОВА  

ЦУРКАНА  

ЧАБАНОВУ  

ЧИХУН  

ШАГІЄВУ  

ЯВОРСЬКОГО 

 

Директор школи                                                                                          Олександра ПОТУК 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0601-25#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1432-24#n2
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v0836729-24#n2

